
Centro Comercial Paseo Durango
felicita a:

NINEL HEPBURN HERNÁNDEZ

Por su destacada participación en la carrera "10K Paseo Durango 2014"
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo oficial:

Tiempo chip:

Master Femenil

41

580

1:04:16.5

1:02:24.0

Durango, Dgo., a 07 de septiembre de 2014.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

